

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Richňava
Stavba: **Dažďová kanalizácia, oplotenie a úpravy UVZ Richňava**

JKSO:
Miesto: Richňava

KS:
Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SimKor s.r.o.

IČO: 36014354
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 787,38
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	66 787,38	13 357,48

Cena s DPH	v	EUR	80 144,86
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Richňava

Stavba: Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		66 787,38	80 144,86
ad	Dažďová kanalizácia a klampiarske konštrukcie - plochá strecha - jedáleň	8 317,43	9 980,92
ae	Oplatenie vonkajších jednotiek ÚK (TČ)	2 125,32	2 550,38
af	Elektroinštalácia (svietidlá - byt)+ pripojenie	887,58	1 065,10
ag	Stavebné práce	43 796,40	52 555,68
ai	Elektroinštalácia - doplnenie a úprava	3 149,17	3 779,00
aj	UK+ZTi - doplnenie a úprava	3 704,51	4 445,41
ak	Elektro - Rekonštrukcia šatní , kúpeľňa - 1.NP	4 206,97	5 048,36
al	Výpočet výkonnej bilancie	600,00	720,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ad - Dažďová kanalizácia a klampiarske konštrukcie - plochá strecha - jedáleň

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 317,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 317,43	20,00%	1 663,49

Cena s DPH

v EUR

9 980,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ad - Dažďová kanalizácia a klampiarske konštrukcie - plochá strecha - jedáleň

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 317,43

HSV - Práce a dodávky HSV

6 452,23

1 - Zemné práce	3 565,56
2 - Zakladanie	20,55
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	64,84
4 - Vodorovné konštrukcie	212,80
5 - Komunikácie	1 022,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	103,01
8 - Rúrové vedenie	719,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	242,58
99 - Presun hmôt HSV	501,21

PSV - Práce a dodávky PSV

1 865,20

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	300,17
764 - Konštrukcie klampiarske	1 565,03

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ad - Dažďová kanalizácia a klampiarske konštrukcie - plochá strecha - jedáleň

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 317,43

D HSV Práce a dodávky HSV 6 452,23

D 1 Zemné práce 3 565,56

1	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach - bet. žľab	m3	0,324	227,08	73,57
2	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	2,817	55,94	157,58
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,817	11,20	31,55
4	K	132411111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.5 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	19,000	162,31	3 083,89
5	K	162201152.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 nad 20-50m	m3	3,800	2,71	10,30
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,800	0,77	2,93
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,200	3,45	52,44
8	K	181101103.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 bez zhutnenia	m2	219,000	0,70	153,30

D 2 Zakladanie 20,55

9	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	9,390	1,25	11,74
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

P Poznámka k položke:
- Výustný objekt - 3 ks

10	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	9,578	0,92	8,81
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 64,84

11	K	327361001.S	Výstuž múrov, dlažby a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10216	t	0,030	2 161,30	64,84
----	---	-------------	---	---	-------	----------	-------

P Poznámka k položke:
- Výustný objekt

D 4 Vodorovné konštrukcie 212,80

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,800	56,00	212,80
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 1 022,29

13	K	594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	9,390	108,87	1 022,29
----	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

P Poznámka k položke:
- Výustný objekt

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 103,01

14	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,324	149,86	48,55
15	K	632921913.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm do piesku	m2	2,000	27,23	54,46

D 8 Rúrové vedenie 719,39

16	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	38,000	2,66	101,08
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 5 m, SN12 - plnostenná	ks	8,000	33,52	268,16
18	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	50,15	50,15
19	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový	ks	1,000	300,00	300,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							242,58
20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	3,94	236,40
21	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	2,000	3,09	6,18
D 99 Presun hmôt HSV							501,21
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,307	28,96	501,21
D PSV Práce a dodávky PSV							1 865,20
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							300,17
23	K	721242117.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 150	ks	2,000	148,60	297,20
24	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,972	1,00	2,97
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 565,03
25	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou	m	20,000	13,98	279,60
P Poznámka k položke: - Strecha nad jedálňou							
26	K	764352407.S	Zachytávače snehu - K22	m	20,000	21,34	426,80
P Poznámka k položke: - Malá výmera v rozpočte							
27	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové	m	20,000	27,11	542,20
28	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	10,000	28,80	288,00
29	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,366	1,85	28,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ae - Oplatenie vonkajších jednotiek ÚK (TČ)

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 125,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 125,32	20,00%	425,06

Cena s DPH

v EUR

2 550,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ae - Oplatenie vonkajších jednotiek ÚK (TČ)

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 125,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 097,76

1 - Zemné práce

583,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

469,28

99 - Presun hmôt HSV

45,14

PSV - Práce a dodávky PSV

1 027,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 027,56

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ae - Oplatenie vonkajších jednotiek ÚK (TČ)

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 125,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 097,76

D 1 Zemné práce 583,34

1	K	131411101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	4,500	126,72	570,24
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,500	1,99	8,96
3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,500	0,92	4,14

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 469,28

4	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	10,000	12,48	124,80
5	M	553510023000.S	Stĺpik Antracit, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	13,24	132,40
6	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery ocelej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	8,000	14,83	118,64
7	M	553510023300.S	Vzpera Antracit, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	8,000	11,68	93,44

D 99 Presun hmôt HSV 45,14

8	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	2,202	20,50	45,14
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 027,56

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 027,56

9	K	767652210.S	Montáž vrát otočných, osadených do ocelej konštrukcie, s plochou do 6 m2	ks	2,000	133,62	267,24
10	M	553510010600.S	Brána dvojkridlová, šxv 1,0x1,75 m STRONG	ks	2,000	276,32	552,64
11	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	18,000	2,35	42,30
12	M	313290002800.S	Pletivo PVC (Antracit)pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	0,720	147,89	106,48
13	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	78,000	0,14	10,92
14	M	156140002500.S	Drôt napínací PVC d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	1,000	10,80	10,80
15	M	553510009300.S	Napínák PVC (Antracit) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	1,000	27,53	27,53
16	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,222	43,45	9,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

af - Elektroinštalácia (svietidlá - byt)+ pripojenie

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

887,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	887,58	20,00%	177,52

Cena s DPH

v EUR

1 065,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

af - Elektroinštalácia (svietidlá - byt)+ pripojenie

Miesto:

Richňava

Dátum:

25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

887,58

M - Práce a dodávky M

887,58

21-M - Elektromontáže

887,58

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

af - Elektroinštalácia (svietidlá - byt)+ pripojenie

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

887,58

D M Práce a dodávky M

887,58

D 21-M Elektromontáže

887,58

1	K	2100100.00252	Elektroinštalácia 1. ETAPA - D+M Svietidlá, oprava porúch, spájanie káblov - byt a líšt do spol. miestnosti a skladu	kpl	1,000	887,58	887,58
---	---	---------------	--	-----	-------	--------	--------

Poznámka k položke:

- Demontáž + montáž nového svietidla - 5,00 ks - byt prevádzkára
- Svietidlo predsažené LED 32W - 5,00 ks
- Oprava káblov - spájanie
- Spojky káblov - 12+5 =17,00 ks
- Dodávka a montáž drevenej lišty - 7,50 m
- Osadenie kábla do drevenej lišty - 7,50 m
- Dodávka a montáž PVC lišty s imitáciou dreva - 8,00 m
- Doprava

P

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ag - Stavebné práce

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 796,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	43 796,40	20,00%	8 759,28

Cena s DPH

v EUR

52 555,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ag - Stavebné práce

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	43 796,40
HSV - Práce a dodávky HSV	9 857,48
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	364,44
5 - Komunikácie	2 912,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 060,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 326,29
99 - Presun hmôt HSV	194,15
PSV - Práce a dodávky PSV	32 907,36
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 205,35
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	216,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 081,99
762 - Konštrukcie tesárske	3 471,49
763 - Konštrukcie - drevostavby	121,89
764 - Konštrukcie klampiarske	1 895,63
766 - Konštrukcie stolárske	9 621,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 969,22
771 - Podlahy z dlaždíc	202,20
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	14,22
776 - Podlahy povlakové	1 698,88
781 - Obklady	3 507,97
783 - Nátery	153,20
784 - Maľby	655,38
786 - Čalúnnické práce	1,15
787 - Zasklievanie	91,46
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 031,56

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplotenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ag - Stavebné práce

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 796,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 857,48
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				364,44
1	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	17,79	17,79
P			<i>Poznámka k položke: - M.č.1.22 Kuchyňa</i>				
2	K	340238241	Zamurovanie otvorov tvárniciami YTONG	m2	5,622	61,66	346,65
D	5		Komunikácie				2 912,03
3	K	589100006.S	D+M umelej trávy na balkóny a olemovanie	m2	61,500	47,35	2 912,03
P			<i>Poznámka k položke: - Balkóny: - umelá tráva LANO Botanic - montáž a podlepenie - lepidlo na podlepenie umelej trávy MAPEFLEX PU 45 - presun a manipulácia s materiálom</i>				
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 060,57
4	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	14,100	4,21	59,36
5	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	14,100	11,52	162,43
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,100	8,99	126,76
P			<i>Poznámka k položke: - M.č. 1.25 a 1.27</i>				
7	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	55,776	2,04	113,78
8	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. do 3 mm	m2	31,122	10,44	324,91
P			<i>Poznámka k položke: - M. č. 1.25</i>				
9	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m2	90,984	11,72	1 066,33
P			<i>Poznámka k položke: - M.č. 1.27 - Úprava omietky pod keramický obklad</i>				
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	122,106	7,89	963,42
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	70,000	2,70	189,00
P			<i>Poznámka k položke: - Kúpelne stará časť</i>				
12	M	585520008700.S 1	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá + pieskový posyp	kg	22,500	5,78	130,05
13	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 - 90 mm	m2	29,100	31,80	925,38
14	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	70,000	10,44	730,80
15	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	14,100	11,64	164,12
P			<i>Poznámka k položke: - M.č. 1.27 - M.č. 1.25</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	54,31	54,31
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.22				
17	M	553310006500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970	ks	1,000	49,92	49,92
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 326,29
18	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	23,750	2,26	53,68
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.25 Šatňa				
19	K	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	23,750	9,18	218,03
20	K	962031132.S	Búranie priechok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,380	2,32	3,20
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27				
21	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,428	93,80	40,15
22	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	5,350	3,09	16,53
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27 Sociálne zázemie				
23	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,64	0,64
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.22				
24	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,379	21,05	29,03
25	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,210	60,07	12,61
26	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	2,000	4,52	9,04
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27				
27	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	5,000	1,25	6,25
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27				
28	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	24,654	2,64	65,09
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27 Kúpeľňa				
29	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	87,479	3,15	275,56
30	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,299	8,26	60,29
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,299	11,36	82,92
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	218,970	0,37	81,02
33	K	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,299	8,33	60,80
34	K	979082121.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,299	0,94	6,86
35	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,299	3,99	29,12
36	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	7,299	35,00	255,47
37	K	979089712.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	20,00	20,00
D 99			Presun hmôt HSV				194,15
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,299	26,60	194,15
D PSV			Práce a dodávky PSV				32 907,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	1 205,35			
39	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	20,350	10,19	207,37
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27, 2.23, 2.28, 3.21, 3.23 - Kúpeľne				
40	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	90,584	10,68	967,44
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27, 2.23, 2.28, 3.21, 3.23 Poznámka k položke: vrátane kútových a rohových pásov				
41	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,748	2,60	30,54
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	216,00			
42	K	722190223.S	D+M Prípojka vodovodná - záhradný ventil	súb.	1,000	216,00	216,00
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 081,99			
43	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	7,84	39,20
44	K	725119111.S	Montáž tlakového splachovača senzorového s napájacím zdrojom 24 V	ks	1,000	22,31	22,31
45	M	551720003500.S	Automatický splachovač WC, kryt s elektronikou na tlakovú vodu	ks	1,000	341,72	341,72
46	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej volne stojacej s rovným odpadom	ks	4,000	19,74	78,96
47	M	642350000300.S	WC kombinované keramickej voľne stojaca vodorovný odpad	ks	4,000	139,17	556,68
48	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	24,80	24,80
49	M	642360000600	Misa záchodová keramickej závesná, s hlbokým splachovaním, so splachovacím okruhom, 6 l	ks	1,000	164,16	164,16
P			Poznámka k položke: dĺžka len 51 cm!				
50	M	642340001300.S	Inštalácia súpravy pre klozet - príslušenstvo	ks	1,000	4,80	4,80
51	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,17	5,17
52	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,95	30,95
53	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,000	32,07	32,07
54	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	4,000	9,91	39,64
55	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	4,000	5,48	21,92
56	K	725241312.S	Montáž sprchovej vaničky oceleovej štvorcovej 800x800 mm	ks	3,000	33,31	99,93
57	M	552220000200.S	Vanička sprchová oceľová rozmer 800x800 mm	ks	3,000	157,51	472,53
58	K	725245151.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej dvojdielnej s jedným posuvným dielom do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	ks	4,000	118,00	472,00
59	M	552260001200.S	Sprchové dvere posuvné dvojdielne rozmer 1100x1980 mm, 800x1900, sklo	ks	4,000	284,17	1 136,68
60	K	725245270.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových do 800x800 mm	ks	1,000	183,32	183,32
61	M	552230000700.S	Box sprchový štvorcový, rozmer 800x800x2050	ks	1,000	545,00	545,00
62	K	7254131010.S	Montáž sprchového podlahového odtokového žľabu	ks	1,000	20,61	20,61
63	M	552240002500.S	Žľab kúpeľňový nerezový do priestoru, dl. 800 mm, plastový sifón DN 50	ks	1,000	96,60	96,60
64	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	6,000	11,98	71,88
65	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	1,516	62,47	94,70
66	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	12,000	5,09	61,08
67	M	551110019900.S	Ventil rohový, 3/8"x1/2" chróm + hadica	ks	12,000	7,45	89,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	3,78	3,78
69	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,48	12,48
70	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	26,25	26,25
71	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	5,000	3,78	18,90
72	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	5,000	2,27	11,35
73	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	14,40	57,60
74	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	4,000	57,65	230,60
75	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,724	0,30	14,92

D 762 Konštrukcie tesárske 3 471,49

76	K	7625122450.S	Kotvenie podláh pod PVC na drevený podklad zo sadrovvláknitých dosiek priskrutkovaním + prebrúsenie izolácie a hrán	m2	323,500	7,85	2 539,48
77	K	762512265.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevovláknitých dosiek priskrutkovaním	m2	23,750	3,37	80,04

P Poznámka k položke:
- Kúpelne - novšia časť

78	M	591510009010.S	Doska cementovláknitá hr. 25 mm	m2	26,125	19,54	510,48
79	K	762526001R	Výmena jestvujúcich poškodených častí podlahy (cca 50 %) - (demontáž, dodávka a montáž) - kúpelne	m2	12,800	15,00	192,00

P Poznámka k položke:
Poznámka k položke: kompletne podľa popisu v PD

80	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	33,220	4,50	149,49
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 121,89

81	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia	m2	3,400	35,85	121,89
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
- M.č. 1.27

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 895,63

82	K	764352404.R	Oplechovanie balkónov - fólia FATRAFOL	m	50,800	19,70	1 000,76
83	K	764352414.R.S	Odstránenie zatekania zo žľabu do budovy	ks	3,750	132,80	498,00

P Poznámka k položke:
- M.č. 1.27 Sociálne zázemie: - D+M hydroizolácie - napr. Hydrobit
- vyspádovanie žľabu s bet. poterom
- nové oplechovanie žľabu

84	K	764443420.S	Lemovanie stĺpika zábradlia z pozinkovaného farebného PZf plechu, dĺžky obvodu nad 100 do 200 mm	ks	41,000	8,84	362,44
85	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,612	1,85	34,43

D 766 Konštrukcie stolárske 9 621,33

86	K	766411139.S	Montáž obloženia stien, stípmov, ostení, nadpraží, čiel a podhládov drevom	m2	73,467	10,62	780,22
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:
Poznámka k položke: vrátane obloženia ostení

87	M	611980004755.S	Fasádny drevený obklad - Termodrevo hr. 20 mm - vrátane predpísaných povrchových úprav a náterov	m2	73,467	21,85	1 605,25
88	K	7664141210.S	D+M - Vyrovnanie podkladu pod fasádny drevený obklad	m2	73,467	39,15	2 876,23
89	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	34,80	34,80

P Poznámka k položke:
- M.č. 1.22

90	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	12,80	12,80
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	62,98	62,98
92	K	76668104400.S	D+M okeníc drevených na stenu budovy	ks	1,000	4 152,00	4 152,00
93	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	4,56	9,12
P			Poznámka k položke: M.č.1.25, 1.27				
94	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	1,500	14,50	21,75
95	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	6,55	6,55
96	M	611890004100.S	Prah BK	ks	1,000	7,00	7,00
97	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	95,687	0,55	52,63
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 969,22
98	K	767	D+M Vonkajšie prekrytie rozvodov k výmeníkom chladu (TČ)	ks	2,000	175,00	350,00
99	K	767660100.S	Montáž Pz. vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	14,21	42,63
100	M	611530000100.S	Žalúzie exteriérové Pz, šxl 560x250-290 mm	ks	3,000	83,32	249,96
101	K	767661500.S	D+M interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	ks	41,000	46,79	1 918,39
P			Poznámka k položke: - Interiérové žalúzie ISSOLINE - drevené okná: - Pol. OD08, OD09, OD11, OD 12, OD16, OD17, OD19, OD20, OD23, OD24, OD25, OD26, OD29, OD30				
102	K	7676615001.S	D+M interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	ks	17,000	26,54	451,18
P			Poznámka k položke: - Interiérová horizontálna ISSO celotieniaca žalúzia - Plastové okná jedáleň - objednal prevádzkár				
103	K	767662110.S	D+M mreží pevných skrutkovaním	m2	1,992	120,00	239,04
P			Poznámka k položke: - M.č. 2.21 Zimná záhrada - Svetlovod nad kuchyňou				
104	K	767896110.S	D+M ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníkových a iných zliatin lišt skrutkovaním	m	2,800	4,15	11,62
105	K	767995210R	Výroba a montáž výplne atypického zábradlia šikmého z profilovanej ocele	ks	4,000	101,35	405,40
P			Poznámka k položke: - Deliace drevené zábradlia na balkónoch - doplnenie				
106	M	1594100001000.S	Ťahokov oceľový 15x1,7x1,5 F	ks	8,000	27,84	222,72
107	M	1338400012000.S	Lemovací profil U ocele 2500 mm - ohýbaný	ks	12,000	16,08	192,96
108	K	767995225.S	D+M atypického výrobku - držiak na zdihák+zdvihák	ks	1,000	841,00	841,00
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.28 Chodba				
109	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	49,249	0,90	44,32
D 771			Podlahy z dlaždíc				202,20
110	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	5,350	24,45	130,81
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.27				
111	M	597740001611	Dlaždice keramické	m2	5,860	11,00	64,46
112	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,953	3,55	6,93
D 772			Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				14,22
113	K	772401123.S	Montáž obkladu soklov zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	2,100	6,77	14,22
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.18				
D 776			Podlahy povlakové				1 698,88
114	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	27,000	17,05	460,35
115	K	7765413490.S	Lepenie povlakových podláh, vinyl	m2	23,750	18,59	441,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P <i>Poznámka k položke:</i> - M.č. 1.25 Šatňa - M.č. 2.28, 2.23, 3.23, 3.21							
116	M	28411000400.S	Podlaha vinylová, vrátane doplnkov	m2	25,220	12,00	302,64
117	K	7769921270.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	18,350	21,45	393,61
118	K	776992210.S.1	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	23,750	1,20	28,50
119	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	16,266	4,44	72,27
D 781 Obklady							3 507,97
120	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	90,984	24,04	2 187,26
121	M	597640000911.S	Obkladačky keramické	m2	95,533	11,00	1 050,86
122	K	78149101R.1	Dodávka a montáž rohových a ukončovacích profilov pre obklady	m2	90,984	2,21	201,07
123	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	34,392	2,00	68,78
D 783 Nátery							153,20
124	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	4,800	1,67	8,02
P <i>Poznámka k položke:</i> - M.č. 1.25 a 1.26 a 1.27 Pôvodné oceľové zárubne - 5 ks							
125	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	4,800	5,33	25,58
126	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	4,800	2,75	13,20
127	K	783921220	Nátery syntetické na vzduchu schnúce pletív vrátane lemovania dvojnásobné	m2	40,000	2,66	106,40
P <i>Poznámka k položke:</i> - Drevené deliace zábradlia na balkónoch - doplnenie							
D 784 Maľby							655,38
128	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	95,675	1,46	139,69
129	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	95,675	3,03	289,90
P <i>Poznámka k položke:</i> - M.č. 1.25 - M.č. 1.27							
130	K	784430512	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	95,675	2,36	225,79
D 786 Čalúnnické práce							1,15
131	K	786611020.S	Demontáž exteriérových žalúzií, -0,0075t	m2	0,487	2,37	1,15
D 787 Zasklievanie							91,46
132	K	787300801.S	Vysklievanie strešných konštrukcií a strešných svetlíkov tmelených, -0,01800t	m2	1,992	2,99	5,96
133	K	787340330.R	Zasklievanie svetlovodov nad kuchyňou - zimná záhrada - polykarbonátovou výplňou	m2	1,992	42,29	84,24
134	K	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	0,902	1,40	1,26
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 031,56
135	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	74,000	13,94	1 031,56

Poznámka k položke:
 - M.č. 2.19 a 2.24 Oprava dreveného schodíka - 16 hodín
 - M.č. 1.27 Vypúšťanie vody z bojlerov - 8 hodín
 - M.č. 1.25 Vyhľadávanie pôvodných rozvodov teplej a studenej vody - 16 hodín
 - Doplnujúce práce pri pokládke vsívaných kobercov, doloženie ALU profilov + ohranenie schodiska na poschodí - 18 hodín
 - Demontáž a spätná montáž zdravotníckych rozvodov, izolácie a zaslepenie armatúr - 16 hodín

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ai - Elektroinštalácia - doplnenie a úprava

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 149,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 149,17	20,00%	629,83

Cena s DPH

v EUR

3 779,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ai - Elektroinštalácia - doplnenie a úprava

Miesto:

Richňava

Dátum:

25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 149,17

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ai - Elektroinštalácia - doplnenie a úprava

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 149,17

0	K	Pol1	Prerobenia rozvádzača R1.4 na 1.PP na základe požiadaviek VIESSMANN	ks	1,000	300,00	300,00
0	K	Pol2	Prerobenie rozvádzača R2.2 na základe požiadaviek slaboprúdu	ks	1,000	126,00	126,00
0	K	Pol3	Istič B16/3	ks	2,000	21,36	42,72
0	K	Pol4	Istič B16/1	ks	1,000	7,68	7,68
0	K	Pol5	Prúdový chránič 63/4A, 30mA (R1.4)	ks	1,000	84,00	84,00
0	K	Pol6	Prúdový chránič 40/4A, 30mA (R2.2- nepojenie RACK)	ks	1,000	60,72	60,72
0	K	Pol7	Kábel N2XH-J 5x2,5 B2ca	m	38,000	4,30	163,40
0	K	Pol8	Kábel N2XH-J 3x2,5 B2ca	m	23,000	3,58	82,34
0	K	Pol9	CYA 6mm2 - modrý	m	2,000	3,24	6,48
0	K	Pol10	CYA 6mm2 - čierny	m	2,000	3,24	6,48
0	K	Pol11	CYA 16mm2 - modrý	m	3,000	6,01	18,03
0	K	Pol12	CYA 16mm2 - čierny	m	3,000	6,01	18,03
0	K	Pol13	doplnenie káblov do rozvádzačov R2.1, R3.1	nH	2,000	15,60	31,20
0	K	Pol14	povrchová 2zásuvka imitácia blede drevo	ks	2,000	57,00	114,00
0	K	Pol15	spojky káblov lisovacie 2,5mm2	ks	19,000	12,24	232,56
0	K	Pol16	vačkový vypínač v krabici na povrch 0/1 25A	ks	2,000	50,16	100,32
0	K	Pol17	povrchová zásuvka 16A IP44	ks	1,000	11,28	11,28
0	K	Pol18	PVC lišta 40x20	m	8,000	9,36	74,88
0	K	Pol19	prieraz v stene	ks	2,000	10,56	21,12
0	K	Pol20	preprojektovanie rozvádzačov	ks	2,000	102,00	204,00
0	K	Pol21	praca projektového menežéra	nH	10,000	16,80	168,00
0	K	Pol22	odpojenie boileru vo vypínači	ks	2,000	12,00	24,00
0	K	Pol23	dohľadanie a odpojenie boilerov v rozvádzačoch	ks	2,000	12,00	24,00
0	K	Pol24	výmena žiaroviek za funkčné	ks	20,000	6,24	124,80
0	K	Pol25	posunutie svietidiel ktoré po rekonštrukcii UK a TUV nevyhovujú	ks	3,000	24,60	73,80
0	K	Pol26	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	10,000	3,14	31,40
0	K	Pol27	výmena svietidla v nerekonštruovanej časti (za povrchové)	ks	1,000	87,60	87,60
0	K	Pol28	doplnenie zásuvky pri umývadle (z najbližšieho rozvádzača) komplet	ks	1,000	48,00	48,00
0	K	Pol29	vyseknanie drážky pre kábel 3x2,5 ku zásuvke	m	10,000	7,56	75,60
0	K	Pol30	kr. univ. ASD70 do muriva	ks	1,000	1,93	1,93
0	K	Pol31	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	12,000	3,42	41,04
0	K	Pol32	prieraz v stene pre zásuvku	ks	1,000	6,96	6,96
0	K	Pol33	vykrúženie lôžka pre zásuvku	ks	1,000	8,76	8,76
0	K	Pol34	zásuvka 230V	ks	1,000	10,26	10,26
0	K	Pol35	oprava nefunkčných svietidiel	ks	1,000	24,00	24,00
0	K	Pol36	záslepky do rozvodných krabíc	ks	4,000	1,56	6,24
0	K	Pol37	doplnenie krabice a nehorlavej podložky na 3.NP pre zapojenie svietidla (časť nerekonštruovaná)	ks	1,000	13,20	13,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol38	uchytenie PVC lišky (časť nerekonštruovaná)	ks	3,000	3,78	11,34
0	K	Pol39	koordinácia projektového manažera	nh	3,000	21,00	63,00
0	K	Pol40	revízia (vzhľadom na značné zmeny v rozvádzači R1.4 a R2.2 vrátane nových vývodov)	ks	1,000	300,00	300,00
0	K	Pol41	Doprava projektového manažera	ks	4,000	30,00	120,00
0	K	Pol42	Doprava pracovníkov	ks	5,000	36,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

aj - UK+ZTi - doplnenie a úprava

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 704,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 704,51	20,00%	740,90

Cena s DPH

v EUR

4 445,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

aj - UK+ZTi - doplnenie a úprava

Miesto:

Richňava

Dátum:

25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 704,51

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplotenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

aj - UK+ZTi - doplnenie a úprava

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 704,51

0	M	Pol43	rádiator rebřík 450 x 1680 (zámena za 700x1680)	ks	1,000	85,39	85,39
0	M	Pol44	Korado 21 K 600/ 1 600 (zámena 11K 600/800)	ks	1,000	166,00	166,00
0	M	Pol45	koleno Cu 18	ks	2,000	5,21	10,42
0	M	Pol46	spojka Cu 18	ks	2,000	4,68	9,36
0	K	Pol47	špirála do bojlera +príruba+tesnenie	ks	1,000	448,93	448,93
0	M	Pol48	vodomer 5/4"	ks	1,000	103,20	103,20
0	M	Pol49	šroubenie 5/4"	ks	2,000	9,60	19,20
P			Poznámka k položke: chránička k tepelnému čerpadlu				
1	K	1	chránička k tepelnému čerpadlu		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol50	rúra kanal. 125 - 3 m	ks	4,000	15,59	62,36
0	M	Pol51	rúra kanal. 125 -1 m	ks	3,000	6,24	18,72
0	M	Pol52	rúra kanal. 125 -0,5 m	ks	6,000	3,76	22,56
0	M	Pol53	koleno kanal. 125	ks	16,000	3,48	55,68
0	M	Pol54	mazanie	ks	2,000	2,64	5,28
P			Poznámka k položke: napojenie bytu na teplú vodu				
2	K	2	napojenie bytu na teplú vodu		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol55	T kus nerez 54-28-54	ks	1,000	35,59	35,59
0	M	Pol56	redukcia nerez 28-22	ks	1,000	7,80	7,80
0	M	Pol57	ventil guľový 3/4"	ks	1,000	7,90	7,90
P			Poznámka k položke: montáž sifónu v kuchyni				
3	K	3	montáž syfónu v kuchyni		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol58	sifón drezový	ks	1,000	6,12	6,12
4	K	4	Práca - montáž špirály, rádiatorov, montáž tvaroviek na napojenie bytu, montáž sifónu v kuchyni, sekane a kopanie na prívod hadíc od tepelného čerpadla k budove, montáž chráničiek k hadiciam, zasypanie, dopojenie bojlera	súbor	1,000	2 640,00	2 640,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ak - Elektro - Rekonštrukcia šatní , kúpeľňa - 1.NP

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 206,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 206,97	20,00%	841,39

Cena s DPH

v EUR

5 048,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ak - Elektro - Rekonštrukcia šatní , kúpeľňa - 1.NP

Miesto:

Richňava

Dátum:

25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 206,97

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

ak - Elektro - Rekonštrukcia šatní , kúpeľňa - 1.NP

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 206,97

0	M	Pol59	Demontáž starých rozvodov v šatni, kúpeľňa	kpl	1,000	144,00	144,00
0	M	Pol60	Demontáž starých rozvodov vo vonkajších toaetách (el. konvektory, konzoly, vypínače)	kpl	1,000	126,00	126,00
0	M	Pol61	Vyhľadanie a odpojenie starých rozvodov v existujúcom rozvádzači R-8 (šatne)	kpl	1,000	192,00	192,00
0	M	Pol62	Vyhľadanie a odpojenie boilerov v rozvádzačoch a vo vypínačoch	kpl	1,000	117,60	117,60
0	M	Pol63	Odpojenie el. peci na vykurovanie v rozvádzačoch na 1.PP	ks	2,000	42,00	84,00
0	M	Pol64	Napojenie sa na existujúci rozvádzač RH	kpl	1,000	156,00	156,00
0	M	Pol65	Kábel CYKY-J 3x4 mm2	m	10,000	7,84	78,40
0	M	Pol66	Rozvádzač R1.5 (nový rozvádzač osadný v miestnosti 1.26) včetně atestov a dokladov ku rozvádzaču	kpl	1,000	240,00	240,00
0	M	Pol67	Vypínač modulový 25/1	ks	1,000	15,84	15,84
0	M	Pol68	Istič B20/1A	ks	1,000	8,70	8,70
0	M	Pol69	Prúdový chranič 2pól, IN= 25A. 30mA typ AC	ks	1,000	53,28	53,28
0	M	Pol70	Istič B10/1A	ks	1,000	7,50	7,50
0	M	Pol71	Istič B16/1A	ks	3,000	8,10	24,30
0	M	Pol72	Prepojovacie lišty	ks	1,000	39,84	39,84
0	M	Pol73	CY 6mm2 ZŽ	m	15,000	3,02	45,30
0	M	Pol74	Prierez v stene	kpl	2,000	15,24	30,48
0	M	Pol75	Drážkovanie do stien	kpl	1,000	246,00	246,00
0	M	Pol76	Vykruženie otvorov do muriva pre inštaláčne krabice	ks	10,000	3,42	34,20
0	M	Pol77	Bernard svorky na uzemnenie	ks	2,000	7,50	15,00
0	M	Pol78	Medný pásik na uzemnenie	ks	1,000	4,92	4,92
0	M	Pol79	Krabica KO68	ks	10,000	3,72	37,20
0	M	Pol80	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	25,000	3,02	75,50
0	M	Pol81	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	37,000	3,83	141,71
0	M	Pol82	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	22,000	3,31	72,82
0	M	Pol83	PVC lišta 18x18	m	8,000	4,99	39,92
0	M	Pol84	Hmoždinky do muriva	ks	30,000	1,20	36,00
0	M	Pol85	dopojenie sa na existujúci rozvadzač R1.4	kpl	1,000	33,60	33,60
0	M	Pol86	Vypínač č.1	ks	4,000	7,08	28,32
0	M	Pol87	Vypínač č.6	ks	2,000	7,32	14,64
0	M	Pol88	1 rámik	ks	7,000	2,76	19,32
0	M	Pol89	2 rámik	ks	1,000	3,72	3,72
0	M	Pol90	povrchový vypínač	ks	2,000	11,14	22,28
0	M	Pol91	Svorkovacia krabica	ks	5,000	7,80	39,00
0	M	Pol92	Zásuvka 230V	ks	4,000	4,78	19,12
0	M	Pol93	WAGO svorky	ks	35,000	0,90	31,50
0	M	Pol94	Svietidlo lineárne na chodbu + ziarivky	ks	3,000	57,00	171,00
0	M	Pol95	Montáž na závesy	ks	3,000	11,76	35,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol96	Núdzové osvetlenie	ks	4,000	39,86	159,44
0	M	Pol97	LED svietidla	ks	5,000	24,24	121,20
0	M	Pol98	LED svietidla IP44	ks	1,000	26,64	26,64
0	M	Pol99	Sádra	ks	1,000	23,40	23,40
0	M	Pol100	koordinácia projektového manažera	nh	8,000	21,00	168,00
0	M	Pol101	Projektová dokumentácia (vrátane PSV)	ks	1,000	384,00	384,00
0	M	Pol102	Doprava projektového menežera	ks	2,000	30,00	60,00
0	M	Pol103	Doprava pracovníkov	ks	6,000	36,00	216,00
0	M	Pol105	Podružný material a podružné práce	kpl	1,000	300,00	300,00
0	M	Pol106	Revizia	ks	1,000	264,00	264,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

al - Výpočet výkonovej bilancie

JKSO:

Miesto: Richňava

KS:

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

600,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	600,00	20,00%	120,00

Cena s DPH

v EUR

720,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

al - Výpočet výkonovej bilancie

Miesto:

Richňava

Dátum:

25. 2. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

600,00

ROZPOČET

Stavba:

Dažďová kanalizácia, oplatenie a úpravy UVZ Richňava

Objekt:

al - Výpočet výkonovej bilancie

Miesto: Richňava

Dátum: 25. 2. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

600,00

0	K	Pol107	Výpočet výkonovej bilancii (na základe tohto výpočtu vieme vypočítať odber el. energie a zmeniť tarifu)	ks	1,000	420,00	420,00
0	K	Pol108	Doprava na bohliadku	ks	1,000	180,00	180,00